
Stærk socialfaglig profil til vores socialrådgiverteam i
Albertslund Rusmiddelcenter

Er du god til at tale med mennesker, og trives du i en hverdag med stor variation i skriftlige
 arbejdsopgaver? Får du energi af at arbejde selvstændigt og skabe tværgående samarbejder? -
Så er stillingen i vores mindre socialrådgiverteam med høj faglighed og stor arbejdsglæde sikkert
noget for dig.  
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en dygtig kollega med relevant socialfaglig uddannelse, f.eks.
socialrådgiver, pædagog eller en kandidat med baggrund i offentlig administration. Det er vigtigt for
os, at du er ansvarsbevidst, omsorgsfuld og hviler i din faglighed.  
Stillingen er fast på 37 timer ugentligt og ønskes besat med opstart d. 01.06.25 eller snarest muligt.
Om Albertslund Rusmiddelcenter  
Vi tilbyder ambulant stof- og alkoholbehandling samt substitutionsbehandling til voksne over 18 år
(SEL §101 og SUL §§ 141 og 142). Vi er i alt 16 ansatte med forskellig faglig baggrund, som i tæt
samarbejde varetager den sociale, medicinske og terapeutiske behandling i Albertslund
Rusmiddelcenter. Vi samarbejder både tæt sammen mono- og tværfagligt i faggrupperne, og
ligeledes tværsektorielt og tværkommunalt med vores gode samarbejdspartnere, for at sikre det
bedst mulige resultat for den enkelte borger. Vi er en arbejdsplads med højt til loftet, og hvor
faglighed og fællesskab vægtes tungt, hvilket vi tror på har stor betydning for, at vi samlet kan yde
nærværende og høj faglig kvalitet, i tæt samarbejde med borgere og professionelle
samarbejdspartnere. 
Albertslund Rusmiddelcenter består af en bred vifte af fagligheder herunder behandlere og
terapeuter, sygeplejersker, en læge, en psykiater og en administrativ koordinator.  
Om stillingen og opgaverne
Du vil indgå som en del af Socialrådgiverteamet, der består af i alt tre socialrådgivere. Her bliver du
ansigtet udadtil ved eksempelvis at varetage den første samtale med borgere, der henvender sig,
hvor du vil have til formål at afklare og afdække, hvilken behandling der kan tilbydes, og hvad der
behandlingsmæssigt vil være behov for.
Vi sætter en ære i at skabe et trygt, tillidsfuldt og uhøjtideligt rum, ved at udvise omsorg og
forståelse for de mennesker, der ofte længe har taget tilløb til at træde over vores dørtærskel.  
Din dagligdag vil bestå af mange forskellige opgaver, herunder myndighedsopgaver ift. at træffe
(og skriftligt udarbejde) afgørelser, lave vurderinger og skrive indstillinger. Der følger en god portion
selvstændighed i varetagelsen og udførelsen af opgaverne i stillingen, og dermed vil
hjemmearbejde i perioder også være en mulighed. 

Som nævnt har vi et tæt samarbejde med andre kommuner samt in- og eksterne
samarbejdspartnere for at kvalitetssikre og skabe sammenhæng i behandlingen, og vi gør os
umage i at skabe gode rammer og behandlingsvilkår for vores borgere. 
Om arbejdspladsen og vores forventninger til dig  
Det er en forudsætning for at komme i betragtning til stillingen, at du har administrativt flair og kan
gå struktureret til værks, at du er dokumentationsstærk og hviler i din faglighed. 

Det er en fordel, hvis du har erfaring med myndighedsarbejde inden for rusmiddelbehandling
og/eller andet kommunalt sagsarbejde. Det er ligeledes væsentligt, at du som person er
omsorgsfuld og nærværende, og kan skabe god kontakt til borgerne, skabe rolige og trygge
omgivelser for borgerne, og kan bidrage til et godt og uhøjtideligt arbejdsmiljø med dine kommende
kollegaer.  
Du skal være indstillet på, at vi er en arbejdsplads, hvor vi værner om, og interesserer os for
hinanden, og vi anser det som en væsentlig del af vores arbejde, at vi sammen investerer i det
kollegiale fællesskab.  
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist tirsdag den 22. april 2025. 
Ansættelsessamtalerne afholdes d. 25/4. Vi forventer at afholde én samtalerunde. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer. Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst og ønskes besat
pr. 1. juni 2025 eller snarest muligt.  
Arbejdsstedet er Albertslund Rusmiddelcenter på adressen: Vognporten 2, 2620 Albertslund. 

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Frist:
22-04-2025

Kontaktperson:
Jannie Dam Nielsen



Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. I forbindelse med din ansættelse indhentes der straffeattest. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Mulighed for kontakt
Hvis du har spørgsmål eller er blevet nysgerrig på at høre mere om jobbet, er du velkommen til at
kontakte socialrådgiver Jannie Dam Nielsen på 2331 8911 eller Leder af Albertslund
Rusmiddelcenter, Kasper Bendixen på 2877 6780.
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
 
 

https://www.albertslund.dk/indefra
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